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COMPONENTS el

W515

VERSTELLBARER FLACHSPANNHEBEL AUS
STAHL MIT GERADEM ARM UND INNENGEWINDE

Farbe:
(1-2-5) BrAYanierung Standard.

Handgriff: }
(6) Kugelgriff 1103 aus glasfaserverstAarktem Polyamid, Farbe schwarz RAL
9011 [siehe S.FAM_[103.

Griffbefestigung:
Verschraubt und verklebt.

Loch:
Gewindebohrung (Lochtoleranz 6H).

Feder:
(3) Feder aus Edelstahl (AISI 302).

Stopfen:
(4) Abdeckung aus Aluminium, verklebt.

Weitere MAfglichkeiten:
Keine.
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Codice

W515114.0001
W515114.0002
W515146.0001
W515146.0002
W515165.0001
W515165.0002

Art.

W515114.VBM0601
W515114.VBM0801
W515146.VBM1001
W515146.VBM1201
W515165.VBM1201
W515165.VBM1601
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33
33
41
41
45
45
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114
114
146
146
165
165
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13,5
13,5
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19
23
23
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19
19

25
25
30
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10
10

M6
M8
M10
M12
M12
M16

166
164
295
291
466
450

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



